[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2025 г.
	с. Пировское
	№135-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 14.03.2024г. № 85-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами»

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 14.03.2024г. № 85-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами»  следующие изменения.
1.1. В приложении № 2:
1) исключить из состава комиссии:
- первого заместителя  главы округа Ивченко Сергея Сергеевича, председателя комиссии;
- водителя, механика Поршукова Олега Ивановича, члена комиссии.
2) включить в состав комиссии:
- заместителя главы округа  по экономическим и общим вопросам Ивченко Олега Владимировича, председателем комиссии;
-начальника гаража Шпанагеля Олега Ивановича, членом комиссии.
- должность заместителя председателя комиссии Гольма Александра Готлибовича изложить в следующей редакции: «Первый заместитель главы округа по обеспечению жизнедеятельности»;
-должность члена комиссии Саложенкиной Светланы Анатольевны изложить в следующей редакции: «Главный специалист отдела по обеспечению жизнедеятельности»:
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа	                                               А.И. Евсеев

image1.png